
08/03/2024 08:34 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 156678 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 156678 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2024-uasg-156678-547124270 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/03/2024 | Edição: 47 | Seção: 3 | Página: 137

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Jataí

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 156678

Número do Contrato: 24/2023.

Nº Processo: 23854.001011/2023-66.

Pregão. Nº 1/2022. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI. Contratado:

37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO LTDA. Objeto: O objeto do presente instrumento é a prorrogação

do prazo da vigência do contrato nº 24/2023, por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o

período de 08/03/2024 a 08/03/2025, nos termos do art. 57, ii, da lei n.º 8.666, de 1993.. Vigência:

08/03/2024 a 08/03/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 352.000,00. Data de Assinatura:

07/03/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 07/03/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


